
KUCHAŘKA











Doba vaření
45-60 minut

Low-carb

















Gluten free 



3

4

5

6







Low-carb















Máte doma víc cuket, než si myslíte, že dokážete spotřebovat?

Zkuste tento naprosto úžasný a jednoduchý recept na populární

cuketové špagety. Slibujeme, nebudete litovat. 

Proč zkusit zařadit cuketové špagety do jídelníčku

Cuketové nudle známé také jako Zoodles mohou být hvězdou

mnoha pokrmů a jsou skvělým způsobem, jak snížit množství kalorií

a přidat zeleninu do všech druhů jídel od těstovin přes saláty

až po smažené pokrmy. Tato zdravá alternativa špaget nám

dokonce přijde i mnohem chutnější než klasika.

Cuketa patří mezi zeleninu s nejnižšími kaloriemi, pokud se porovná

se stejnou porcí jiné výživné zeleniny, jako je brokolice nebo růžič-

ková kapusta. Cuketa totiž obsahuje pouhých 19 kalorií na šálek!

Je zdrojem draslíku, vitaminu C, kyselinylistové, vitaminu A a železa,

nemá v sobě ale žádný cholesterol a téměř žádný tuk.

Cuketa je také vhodná pro low-carb dietu, díky svém

 nízkému obsahu sacharidů – v syrovém stavu obsahuje pouze

4 gramy sacharidů na šálek. Díky vysokému obsahu vody

se navíc budete s každým soustem cítit déle sytí. 



Low-carb









Vegan









Low-carb









Raw Vegan









Raw Vegan





Čakovec 33, 373 84 Čakov

+420 602 125 400

info@ochutnejorech.cz

www.ochutnejorech.cz


